
AVIS D’ATTRIBUTION 
 

Section 1 : Identification de l’acheteur 
Communauté de Communes Région Lézignanaise, Corbières et Minervois 
SIRET : 2003586300014 
48 Avenue Charles Cros 
11200 LEZIGNAN-CORBIERES 
Groupement d’acheteurs : Non 

 

Section 2 : Objet 
Intitulé du marché : Location et maintenance du parc de photocopieurs des services de la 
communauté de communes 
Code CPV principal : 30121100-4 / 50313200-4 
Type de marché : Services 
Description succincte du marché : La location de 13 copieurs à terme et la maintenance dudit parc 
Marché alloti : Non 
Offre la plus basse : 90 131,53 € HT 
Offre la plus élevée : 104 504, 52 € HT 
Critères d’attribution : Valeur technique 50% - Prix 50% 
Informations sur les options : Non 

 

Section 3 : Procédure 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte 
Enchères électroniques : Non 
Publication antérieure relative à la présente consultation : numéro de l’avis au BOAMP – 21-53667 

 

Section 4 : Attribution du marché 
Marché n° : 2021.02.SE 
Marché attribué : Oui 
Date de conclusion du marché : 16 juin 2021 
Nombre d’offres reçues : 4 
Le marché a été attribué à un groupement d’opérateurs économiques : Oui 
Mandataire : AXIDOC 11 - 20 Rue Jean Meliès 11000 CARCASSONNE 
N° SIRET 815 075 544 000 16 
           XEROX FINANCIAL SERVICES - 33 Rue des Vanesses 93420 VILLEPINTE                
N° SIRET 441 339 389 000 47 
Estimation initiale du montant total du marché : 100 000 € HT 
Valeur totale du marché : 99 780 € HT 
Durée du marché : 36 mois 

 

Section 5 : Informations complémentaires 
Instance chargée des procédures de recours : 
Tribunal Administratif de Montpellier 
6 Rue Pitot 
34063 MONTPELLIER Cedex 2 
Tel : 04.67.54.81.00 
Télécopie : 04.67.54.74.10 
Courriel : greffe.ta-montpellier@juradm.fr 

 
 


